



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Credenciamento Nº 000007/2024 - 07/05/2024 - Processo Nº 000092/2024

Vencedor	SEFEX SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA - ME		
CNPJ	01.447.430/0001-19		
Endereço	RUA CEL. TEÓFILO CARDOSO PINTO, 158 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640-00		
Contato	3534352293 3534352293 franciscoalceu.sefex@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00013930	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPREENDENDO SOMENTE O TRANSPORTE DO FALECIDO EM VEÍCULO APROPRIADO POR QUILOMET serviço funerário compreendendo somente o transporte do falecido em veículo apropriado (por quilometro rodado) (servico)		KM	3.000,00	2,1500	6.450,00
00002		00057593	TANATOPRAXIA procedimento de preparação de cadáver para velório ou funeral, para que o corpo não sofra as decomposições naturais em decorrença do tempo entre a morte e o sepultamento.		UN	6,00	650,0000	3.900,00
00004		00059660	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA BÁSICA GORDA serviço funerario compreendendo: urna mortuaria basica gorda, modelo sextavada sem visor, caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 3b sem pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	4,00	1.500,0000	6.000,00
00003		00059661	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA BÁSICA serviço funerario compreendendo: urna mortuaria basica, modelo sextavada sem visor, caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 3b sem pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	20,00	1.000,0000	20.000,00
00005		00059662	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO: URNINHA INFANTIL MODELO RETA 1,00 À 1,20M serviço funerario compreendendo: urninha infantil modelo reta (1,00m a 1,20), caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 4b com pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	4,00	600,0000	2.400,00
00006		00059663	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO: URNINHA INFANTIL MODELO RETA 0,60 À 0,80M serviço funerario compreendendo: urninha infantil modelo reta (0,60m a 0,80m), caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 4b com pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	4,00	500,0000	2.000,00

Total do Fornecedor: 40.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Credenciamento Nº 000007/2024 - 07/05/2024 - Processo Nº 000092/2024

Vencedor	GRUPO MOTTA ASSISTENCIAL LTDA		
CNPJ	34.884.557/0001-54		
Endereço	RUA JOÃO MENDES, 108 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534355294 extrema@planomotta.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00013930	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPREENDENDO SOMENTE O TRANSPORTE DO FALECIDO EM VEÍCULO APROPRIADO POR QUILOMET serviço funerário compreendendo somente o transporte do falecido em veículo apropriado (por quilometro rodado) (servico)		KM	3.000,00	2,1500	6.450,00
00002		00057593	TANATOPRAXIA procedimento de preparação de cadáver para velório ou funeral, para que o corpo não sofra as decomposições naturais em decorrência do tempo entre a morte e o sepultamento.		UN	6,00	650,0000	3.900,00
00004		00059660	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA BÁSICA GORDA serviço funerario compreendendo: urna mortuaria basica gorda, modelo sextavada sem visor, caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 3b sem pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	4,00	1.500,0000	6.000,00
00003		00059661	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA BÁSICA serviço funerario compreendendo: urna mortuaria basica, modelo sextavada sem visor, caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 3b sem pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	20,00	1.000,0000	20.000,00
00005		00059662	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO: URNINHA INFANTIL MODELO RETA 1,00 À 1,20M serviço funerario compreendendo: urninha infantil modelo reta (1,00m a 1,20), caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 4b com pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	4,00	600,0000	2.400,00
00006		00059663	SERVIÇO FUNERÁRIO COMPLETO: URNINHA INFANTIL MODELO RETA 0,60 À 0,80M serviço funerario compreendendo: urninha infantil modelo reta (0,60m a 0,80m), caixa com tampa bordada em madeira de pinus com fundo de madeira. acabamento interno: tnt, babado e travesseiro solto. acabamento externo: alça 4b com pintura, manto real em cetim, véu, flores naturais, vela de 30 cm. translado da residencia ou hospital onde está o falecido até a igreja e/ou cemiterio municipal.		UN	4,00	500,0000	2.000,00

Total do Fornecedor: 40.750,00

Total Geral: 81.500,00